עובדי החברה ונושאי משרה בה ינהגו בכבוד והתחשבות כלפי זולתם.

אווירה טובה ורגועה ותרבות דיבור נינוחה ומכובדת הם הבסיס לדיאלוג וקשר בין עובדי החברה, וכמובן מול כל הגורמים עימם החברה בקשר. החברה מקפידה על התנהגות נאותה של כל עובדיה ונציגיה ועל ייצוג מכובד של החברה.

### **מניעת הטרדה מינית**

החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח 1998- קובע: אדם לא יטריד מינית את זולתו ולא יתנכל לו. המעביד חייב לטפל בכל מקרה ולנקוט אמצעים סבירים, כדי למנוע הטרדה מינית או התנכלות במסגרת יחסי עבודה, על ידי עובדו או על ידי ממונה מטעמו, אף אם אינו עובדו. תופעות של הטרדה מינית הן תופעות קשות. מעשים שונים עלולים להתפרש כהטרדה גם אם לא כוונו להיות כאלו.

העתק מהנחייה זו וכן הודעת העובד תועבר למנכ"ל החברה וליו"ר ועדת הביקורת של החברה.
- מנהל ועובד המטפל בספקים וקבלנים נוכחיים או עתידיים ימנע מלתת יחס מועדף המיועד לתועלתו האישית או לתועלתם של חבריו או קרובי משפחתו.
- בכל מקרה בו החברה עתידה לבצע עסקה עם בעל עניין – קרי, עסקה הטעונה "אישורים מיוחדים" על פי סעיף 270 לחוק החברות התשנ"ט-1999 (עסקה הטעונה אישור דירקטוריון ו/או ועדת הביקורת ו/או האסיפה הכללית בהתאם לנסיבות המקרה ובהתאם לקבוע בסעיף 270 לחוק החברות ההנ"ל), תובא הסוגיה באמצעות סמנכ"ל מינהל, משפט ופיתוח עסקי על כל הפרטים הנדרשים בפני יועץ המשפטי של החברה לקבלת חוות דעתו בכתב בעניין.